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Lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta Länsi-Herttoniemen suojelu ja 
täydennysrakentaminen (nro 12849) 

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt 
lausuntoa asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12849, Länsi-Herttoniemen suojelu 
ja täydennysrakentaminen. Asemakaavan muutos koskee 43. kaupunginosan 
(Herttoniemi) kortteleita 43101–43109, 43119, 43121, 43126–43139 ja 43143–43147, 
korttelin 43117 tontteja 6 ja 7, korttelin 43142 tonttia 3 sekä katu- ja puistoalueita 
(muodostuvat uudet korttelit 43295–43299). 

Asemakaavaselostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta mm. 
seuraavaa: 

” Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Länsi-Herttoniemen aluetta. 
Kaavaratkaisu turvaa alueen kulttuuriympäristön arvot. Lisäksi kaavaratkaisu 
mahdollistaa, että Länsi-Herttoniemeen syntyy uusia asuntoja metroasemien 
läheisyyteen. Kaavaratkaisu on tehty, koska alueen asemakaavat ovat vanhentuneet: 
alueella on monin paikoin voimassa alkuperäiset asemakaavat 1940–50-luvuilta, 
joten suojelumääräykset eivät ole ajantasaisia. 

Tavoitteena on ajantasaistaa alueen vanhentuneet asemakaavat vastaamaan 
nykytilannetta ja -tavoitteita. Kaavaratkaisulla suojellaan rakennusperintöä ja 
kulttuuriympäristöä. 

Uutta asuntokerrosalaa on noin 25 000 k-m2. Asukasmäärän lisäys on noin 630 
henkeä.” 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan 
seuraavaa: 

Vesihuolto 

Aluetta palvelevat yleiset vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi. 
Täydennysrakentamista varten on rakennettava uutta yleistä vesijohtoa noin 90 
metriä, jätevesiviemäriä noin 110 metriä ja hulevesiviemäriä noin 50 metriä. Uuden 
vesihuollon rakentamiskustannukset ovat kaavaselostuksessa esitetyn arvion 
mukaan noin 250 000 euroa (alv 0 %). Lisäksi Oravapuiston ja Suksipuiston alueen 
hulevesiratkaisujen kustannukset ovat alustavasti noin 0,2 milj. euroa. 
Kustannusarvio tarkentuu jatkosuunnittelun yhteydessä. 

Länsi-Herttoniemen alue on tällä hetkellä sekaviemäröity, mutta HSY:n tavoitteena on 
eriyttää alueella muodostuvat hulevedet sekaviemäriverkostosta. Hulevesien 
eriyttäminen tapahtuu pääsääntöisesti vesihuollon saneeraushankkeiden yhteydessä 
useiden vuosien kuluessa. Erillisen hulevesiviemäröinnin toteuttamisen myötä 
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kiinteistöille muodostuu velvollisuus liittyä myös hulevesiviemäriin, minkä vuoksi 
kiinteistöjen on syytä varautua eriyttämään tontilla muodostuvat hulevedet jätevesistä 
mahdollisten kiinteistöremonttien yhteydessä mahdollisuuksien mukaan jo etukäteen. 

Lisätietoja antaa alueinsinööri Laura Silén, etunimi.sukunimi@hsy.fi. 

Jätehuolto 

Jätehuollon järjestämistä pääkaupunkiseudulla ohjaa Kirkkonummen ja 
Pääkaupunkiseudun jätehuoltomääräykset. Pyydämme suunnittelijoita ystävällisesti 
tutustumaan jätehuoltomääräyksiin, sekä olemaan yhteydessä HSY:n jätehuoltoon 
suunnitelmien tarkentuessa. Toimiva jätehuolto vahvistaa hyvää kiertotaloutta ja on 
asukkaiden ja muiden toimijoiden arjessa tärkeä viihtyvyyteen liittyvä asia.   

Velvoite liittyä järjestettyyn jätehuoltoon on kiinteistökohtainen ja tämä tulisi 
huomioida ennakoivasti varaamalla kaavaan tilaa jätepisteille.  Kiinteistöjen yhteisten 
jätteiden keräyspaikkojen ehdot on määritelty HSY:n internetsivuilla  Jäteastioiden 
yhteiskäyttö - HSY Rinki-keräyspisteisiin rinnastettavia alueellisia yhteiskäyttöpisteitä 
HSY ei järjestä. HSY:n tekemän havainnon mukaan alueelliset yhteiskäyttöpisteet 
saattavat joissain tapauksissa aiheuttaa roskaantumista. 

Pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen jätehuoltomääräyksiin voi tutustua tarkemmin 
HSY:n verkkosivuilla Jätehuoltomääräykset - HSY.   

Lisätietoja antaa palvelupäällikkö Kati Siekkinen, etunimi.sukunimi@hsy.fi. 
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LÄNSI-HERTTONIEMEN SUOJELU JA TÄYDENNYSRAKENTAMINEN ASEMAKAAVAN
MUUTOSEHDOTUS (NRO 12849)

Olemme tutustuneet otsikossa mainittuun asemakaavaan ja
asemakaavan muutoksen selostukseen.

Helen Sähköverkko Oy:llä ei ole asemakaavan muutosehdotukseen
huomautettavaa.
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Tämä on Helsingin vanhusneuvoston hy-
väksymän asiakirjan sähköinen versio. 

 
KAUPUNKIYMPÄRISTÖLAUTAKUNNALLE 
 
Viite: HEL 2022-012662  

Asia: Vanhusneuvoston lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12849, Länsi-
Herttoniemen suojelu ja täydennysrakentaminen 
 
 

Vanhusneuvosto kiittää mahdollisuudesta lausua kantansa asiaan ja toteaa, että suun-
nittelussa on aina otettava huomioon ikääntyneet ja esteetön liikkuminen. Huomioitavina 
esimerkkeinä vanhusneuvosto nostaa katukivetykset, pysäköintimahdollisuudet, leväh-
dyspaikat, liikennevalojen vaihtumisnopeudet sekä talvikunnossapito. 
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 Vanhusneuvoston puolesta 
 
 Auni-Marja Vilavaara    

puheenjohtaja    








